

|            |                       |      |                              |                 |      |                 |
|------------|-----------------------|------|------------------------------|-----------------|------|-----------------|
| ■ レジメン名    | AAVD療法①（リンパ腫） 計⑥コース   |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 28日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ブレンツキシマブ              | ベドチン | 1.2mg/kg                     | day1, 15        | 点滴静注 | 30分             |
|            | ピンブラステン               |      | 6mg/m <sup>2</sup>           | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | ドキシソルピシン              |      | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | ダカルバジン                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1, 15        | 点滴静注 | 120分            |
| ■ レジメン名    | ABVD療法①（リンパ腫）         |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 28日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ピンブラステン               |      | 6mg/m <sup>2</sup>           | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | ドキシソルピシン              |      | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | プレオマイシン               |      | 10mg/m <sup>2</sup>          | day1, 15        | 点滴静注 | 30分             |
|            | ダカルバジン                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1, 15        | 点滴静注 | 120分            |
| ■ レジメン名    | ABVd療法①（リンパ腫）         |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 28日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ピンブラステン               |      | 6mg/m <sup>2</sup>           | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | ドキシソルピシン              |      | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1, 15        | 点滴静注 | 15分             |
|            | プレオマイシン               |      | 10mg/m <sup>2</sup>          | day1, 15        | 点滴静注 | 30分             |
|            | ダカルバジン                |      | 250mg/m <sup>2</sup>         | day1, 15        | 点滴静注 | 120分            |
| ■ レジメン名    | アドセトリス単独療法            |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ブレンツキシマブ              | ベドチン | 1.8mg/kg                     | day1            | 点滴静注 | 30分             |
| ■ レジメン名    | ニボルマブ療法 ホジキンリンパ腫（固定量） |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 14日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ニボルマブ                 |      | 240mg                        | day1            | 点滴静注 | 30分             |
| ■ レジメン名    | ペムブロリズマブ療法 ホジキンリンパ腫   |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ペムブロリズマブ              |      | 200mg                        | day1            | 点滴静注 | 30分             |
| ■ レジメン名    | リツキシマブ単独療法①②③④ リンパ腫   |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 28日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | リツキシマブ                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1, 8, 15, 22 | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr |
| ■ レジメン名    | R-CHOP療法 ①（リンパ腫）      |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | リツキシマブ                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr |
|            | ドキシソルピシン              |      | 50mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 15分             |
|            | ピンクリスチン               |      | 1.4mg/m <sup>2</sup> （最大2mg） | day1            | 点滴静注 | 15分             |
|            | シクロホスファミド             |      | 750mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 60分             |
|            | プレドニゾン                |      | 60mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 30分             |
|            |                       |      | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day2-5          | 経口   | 1日2回            |
| ■ レジメン名    | R-CHOP療法①② 2日版 リンパ腫   |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | リツキシマブ                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr |
|            | ドキシソルピシン              |      | 50mg/m <sup>2</sup>          | day2            | 点滴静注 | 15分             |
|            | ピンクリスチン               |      | 1.4mg/m <sup>2</sup> （最大2mg） | day2            | 点滴静注 | 15分             |
|            | シクロホスファミド             |      | 750mg/m <sup>2</sup>         | day2            | 点滴静注 | 60分             |
|            | プレドニゾン                |      | 60mg/m <sup>2</sup>          | day2            | 点滴静注 | 30分             |
|            |                       |      | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day3-6          | 経口   | 1日2回            |
| ■ レジメン名    | CHOP療法 ①（リンパ腫）        |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | ドキシソルピシン              |      | 50mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 15分             |
|            | ピンクリスチン               |      | 1.4mg/m <sup>2</sup> （最大2mg） | day1            | 点滴静注 | 15分             |
|            | シクロホスファミド             |      | 750mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 60分             |
|            | プレドニゾン                |      | 60mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 30分             |
|            |                       |      | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day2-5          | 経口   | 1日2回            |
| ■ レジメン名    | R-CEOP療法 1日投与（リンパ腫）   |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | リツキシマブ                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr |
|            | エトポシド                 |      | 50mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 60分             |
|            | ピンクリスチン               |      | 1.4mg/m <sup>2</sup> （最大2mg） | day1            | 点滴静注 | 15分             |
|            | シクロホスファミド             |      | 750mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 60分             |
|            | プレドニゾン                |      | 60mg/m <sup>2</sup>          | day1            | 点滴静注 | 30分             |
|            |                       |      | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day2-5          | 経口   | 1日2回            |
| ■ レジメン名    | R-CEOP療法 2日間（リンパ腫）    |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |
| 1cycle（期間） | 21日                   |      |                              |                 |      |                 |
| 薬剤         | リツキシマブ                |      | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1            | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr |
|            | エトポシド                 |      | 50mg/m <sup>2</sup>          | day2            | 点滴静注 | 60分             |
|            | ピンクリスチン               |      | 1.4mg/m <sup>2</sup> （最大2mg） | day2            | 点滴静注 | 15分             |
|            | シクロホスファミド             |      | 750mg/m <sup>2</sup>         | day2            | 点滴静注 | 60分             |
|            | プレドニゾン                |      | 60mg/m <sup>2</sup>          | day2            | 点滴静注 | 30分             |
|            |                       |      | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day3-6          | 経口   | 1日2回            |
| ■ レジメン名    | CEOP療法 ①（リンパ腫）        |      |                              |                 |      |                 |
| 対象疾患       | 悪性リンパ腫                |      |                              |                 |      |                 |

|             |   |                   |                              |         |                      |
|-------------|---|-------------------|------------------------------|---------|----------------------|
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | エトボシド             | 50mg/m <sup>2</sup>          | day1    | 点滴静注 60分             |
|             |   | ピンクリスチン           | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) | day1    | 点滴静注 15分             |
|             |   | シクロホスファミド         | 750mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 60分             |
|             |   | プレドニゾロン           | 60mg/m <sup>2</sup>          | day1    | 点滴静注 30分             |
|             |   |                   | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day2-5  | 経口 1日2回              |
| ■ レジメン名     | : | R-GDP療法           |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | ゲムシタピン            | 1000mg/m <sup>2</sup>        | day1, 8 | 点滴静注 30分             |
|             |   | シスプラチン            | 75mg/m <sup>2</sup>          | day1    | 点滴静注 120分            |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day1-4  | 点滴静注 30分             |
|             |   | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day8    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
| ■ レジメン名     | : | GDP療法             |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | ゲムシタピン            | 1000mg/m <sup>2</sup>        | day1, 8 | 点滴静注 30分             |
|             |   | シスプラチン            | 75mg/m <sup>2</sup>          | day1    | 点滴静注 120分            |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day1-4  | 点滴静注 30分             |
| ■ レジメン名     | : | R-EPOCH療法         |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
|             |   | エトボシド             | 50mg/m <sup>2</sup>          |         |                      |
|             |   | ピンクリスチン           | 0.4mg/m <sup>2</sup>         |         |                      |
|             |   | ドキシソルピシン          | 10mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 24時間            |
|             |   | シクロホスファミド         | 750mg/m <sup>2</sup>         | day5    | 点滴静注 180分            |
|             |   | プレドニゾロン           | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day1-5  | 経口 1日2回              |
| ■ レジメン名     | : | EPOCH療法           |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | エトボシド             | 50mg/m <sup>2</sup>          |         |                      |
|             |   | ピンクリスチン           | 0.4mg/m <sup>2</sup>         |         |                      |
|             |   | ドキシソルピシン          | 10mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 24時間            |
|             |   | シクロホスファミド         | 750mg/m <sup>2</sup>         | day5    | 点滴静注 180分            |
|             |   | プレドニゾロン           | 60mg/m <sup>2</sup> /day     | day1-5  | 経口 1日2回              |
| ■ レジメン名     | : | R-ESHAP療法         |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
|             |   | シスプラチン            | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 24時間            |
|             |   | エトボシド             | 40mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 60分             |
|             |   | シタラピン             | 2000mg/m <sup>2</sup>        | day5    | 点滴静注 2時間             |
| ■ レジメン名     | : | ESHAP療法           |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | シスプラチン            | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 24時間            |
|             |   | エトボシド             | 40mg/m <sup>2</sup>          | day1-4  | 点滴静注 60分             |
|             |   | シタラピン             | 2000mg/m <sup>2</sup>        | day5    | 点滴静注 2時間             |
| ■ レジメン名     | : | R-CMD療法 悪性リンパ腫    |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
|             |   | イリノテカン            | 25mg/m <sup>2</sup>          | day2-3  | 点滴静注 60分             |
|             |   | ミトキサントロン          | 8mg/m <sup>2</sup>           | day4    | 点滴静注 30分             |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day2-4  | 点滴静注 30分             |
| ■ レジメン名     | : | CMD療法 悪性リンパ腫      |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | イリノテカン            | 25mg/m <sup>2</sup>          | day1-2  | 点滴静注 60分             |
|             |   | ミトキサントロン          | 8mg/m <sup>2</sup>           | day3    | 点滴静注 30分             |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day1-3  | 点滴静注 30分             |
| ■ レジメン名     | : | R-DeVIC療法         |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
|             |   | カルボプラチン           | 300mg/m <sup>2</sup>         | day2    | 点滴静注 60分             |
|             |   | エトボシド             | 100mg/m <sup>2</sup>         | day2-4  | 点滴静注 120分            |
|             |   | イホスファミド           | 1500mg/m <sup>2</sup>        | day2-4  | 点滴静注 120分            |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day2-4  | 点滴静注 30分             |
| ■ レジメン名     | : | DeVIC療法           |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | カルボプラチン           | 300mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 60分             |
|             |   | エトボシド             | 100mg/m <sup>2</sup>         | day1-3  | 点滴静注 120分            |
|             |   | イホスファミド           | 1500mg/m <sup>2</sup>        | day1-3  | 点滴静注 120分            |
|             |   | デキサメタゾン           | 40mg                         | day1-3  | 点滴静注 30分             |
| ■ レジメン名     | : | R-CPT-11療法 悪性リンパ腫 |                              |         |                      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                              |         |                      |
| 1cycle (期間) | : | 7日                |                              |         |                      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>         | day1    | 点滴静注 25~100~200mL/hr |
|             |   | イリノテカン            | 40mg/m <sup>2</sup>          | day1-3  | 点滴静注 60分             |
| ■ レジメン名     | : | CPT-11療法 悪性リンパ腫   |                              |         |                      |

|             |   |  |                          |      |                                |
|-------------|---|--|--------------------------|------|--------------------------------|
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 7日  |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | イリノテカン                                    | 40mg/m <sup>2</sup>  | day1-3                   | 点滴静注 | 60分                            |
| ■ レジメン名     | FCR療法                                     |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | リツキシマブ                                    | 375mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr                |
|             | フルダラビン                                    | 25mg/m <sup>2</sup>  | day1-3                   | 点滴静注 | 30分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 250mg/m <sup>2</sup>   | day1-3                   | 点滴静注 | 60分                            |
| ■ レジメン名     | GEM (単剤) ①②③ リンパ腫                         |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | ゲムシタピン                                    | 1000mg/m <sup>2</sup>  | day1, 8, 15              | 点滴静注 | 30分                            |
| ■ レジメン名     | R-FCM療法 (リンパ腫)                            |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 21日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | リツキシマブ                                    | 375mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr                |
|             | フルダラビン                                    | 25mg/m <sup>2</sup>  | day1-3                   | 点滴静注 | 30分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 200mg/m <sup>2</sup>   | day1-3                   | 点滴静注 | 60分                            |
|             | ミトキサントロン                                  | 6mg/m <sup>2</sup>   | day3                     | 点滴静注 | 60分                            |
| ■ レジメン名     | R-GCVP療法 (リンパ腫)                           |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 21日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | リツキシマブ                                    | 375mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr                |
|             | ゲムシタピン                                    | 1000mg/m <sup>2</sup><br>(2回目 875mg/m <sup>2</sup> )<br>(初回 750mg/m <sup>2</sup> ) | day1, 8                  | 点滴静注 | 30分                            |
|             | ピンクリスチン                                   | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)   | day1                     | 点滴静注 | 15分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 750mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 60分                            |
|             | プレドニゾン                                    | 60mg/m <sup>2</sup>  | day1                     | 点滴静注 | 30分                            |
|             |   | 60mg/m <sup>2</sup> /day   | day2-5                   | 経口   | 1日2回                           |
| ■ レジメン名     | GCVP療法 (リンパ腫)                             |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 21日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | ゲムシタピン                                    | 1000mg/m <sup>2</sup><br>(2回目 875mg/m <sup>2</sup> )<br>(初回 750mg/m <sup>2</sup> ) | day1, 8                  | 点滴静注 | 30分                            |
|             | ピンクリスチン                                   | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)   | day1                     | 点滴静注 | 15分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 750mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 60分                            |
|             | プレドニゾン                                    | 60mg/m <sup>2</sup>  | day1                     | 点滴静注 | 30分                            |
|             |   | 60mg/m <sup>2</sup> /day   | day2-5                   | 経口   | 1日2回                           |
| ■ レジメン名     | G-CHOP療法 (リンパ腫)                           |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 21日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | オビヌツズマブ                                   | 1000mg   | day1<br>(初回 day1, 8, 15) | 点滴静注 | 25~100mL/hr<br>(初回12~100mL/hr) |
|             | ドキシソルピシン                                  | 50mg/m <sup>2</sup>  | (1~6回目 day1)             | 点滴静注 | 15分                            |
|             | ピンクリスチン                                   | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)   | (1~6回目 day1)             | 点滴静注 | 15分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 750mg/m <sup>2</sup>   | (1~6回目 day1)             | 点滴静注 | 60分                            |
|             | プレドニゾン                                    | 60mg/m <sup>2</sup>  | (1~6回目 day1)             | 点滴静注 | 30分                            |
|             |   | 60mg/m <sup>2</sup> /day   | (1~6回目 day2-5)           | 経口   | 1日2回                           |
|             |   | 100mg  | (初回 day8, 15)            | 点滴静注 | 30分                            |
| ■ レジメン名     | G-Bend療法 悪性リンパ腫                           |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | オビヌツズマブ                                   | 1000mg   | day1<br>(初回 day1, 8, 15) | 点滴静注 | 25~100mL/hr<br>(初回12~100mL/hr) |
|             | ベンダムスチン                                   | 90mg/m <sup>2</sup>  | day1, 2                  |      |                                |
| ■ レジメン名     | BR療法 悪性リンパ腫 indolent B cell lymphoma, MCL |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | リツキシマブ                                    | 375mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr                |
|             | ベンダムスチン                                   | 90mg/m <sup>2</sup>  | day1, 2                  | 点滴静注 | 60分                            |
| ■ レジメン名     | モガムリズマブ療法 悪性リンパ腫                          |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 成人T細胞白血病リンパ腫                              |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 7日  |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | モガムリズマブ                                   | 1mg/kg   | day1                     | 点滴静注 | 120分                           |
| ■ レジメン名     | ロミデプシン療法                                  |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 末梢T細胞リンパ腫                                 |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | ロミデプシン                                    | 14mg/m <sup>2</sup>  | day1, 8, 15              | 点滴静注 | 120分                           |
| ■ レジメン名     | VR-CAP療法 (リンパ腫)                           |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | 悪性リンパ腫                                    |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 21日                                       |  |                          |      |                                |
| 薬剤          | ボルテゾミブ                                    | 1.3mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 皮下注射 |                                |
|             | リツキシマブ                                    | 375mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 25~100~200mL/hr                |
|             | ドキシソルピシン                                  | 50mg/m <sup>2</sup>  | day1                     | 点滴静注 | 15分                            |
|             | シクロホスファミド                                 | 750mg/m <sup>2</sup>   | day1                     | 点滴静注 | 60分                            |
|             | プレドニゾン                                    | 60mg/m <sup>2</sup>  | day1                     | 点滴静注 | 30分                            |
|             |   | 60mg/m <sup>2</sup> /day   | day2-5                   | 経口   | 1日2回                           |
| ■ レジメン名     | リツキシマブ単独療法①②③④ リンパ腫                       |  |                          |      |                                |
| 対象疾患        | ITP                                       |  |                          |      |                                |
| 1cycle (期間) | 28日                                       |  |                          |      |                                |

|             |   |                   |                                  |                 |        |                 |  |      |
|-------------|---|-------------------|----------------------------------|-----------------|--------|-----------------|--|------|
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1, 8, 15, 22 | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
| ■ レジメン名     | : | BR療法              | 悪性リンパ腫 DLBCL                     |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
|             | : | ベンダムスチン           | 120mg/m <sup>2</sup>             | day1, 2         | 点滴静注   | 60分             |  |      |
| ■ レジメン名     | : | R2療法              | 初回 悪性リンパ腫 FL, MZL                |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 28日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1・8・15・22    | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
|             | : | レナリドミド            | 20mg/day                         | day1~21         | 経口     | 1日1回            |  |      |
| ■ レジメン名     | : | R2療法              | 2~5クール目 悪性リンパ腫 FL, MZL           |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 28日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
|             | : | レナリドミド            | 20mg/day                         | day1~21         | 経口     | 1日1回            |  |      |
| ■ レジメン名     | : | PBR療法             | 初回 悪性リンパ腫 DLBCL                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
|             | : | ベンダムスチン           | 90mg/m <sup>2</sup>              | day2, 3         | 点滴静注   | 60分             |  |      |
|             | : | ボラツズマブ ベドチン       | 1.8mg/kg                         | day2            | 点滴静注   | 90分             |  |      |
| ■ レジメン名     | : | PBR療法             | 2コース目以降 悪性リンパ腫 DLBCL             |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   | 25~100~200mL/hr |  |      |
|             | : | ベンダムスチン           | 90mg/m <sup>2</sup>              | day1, 2         | 点滴静注   | 60分             |  |      |
|             | : | ボラツズマブ ベドチン       | 1.8mg/kg                         | day1            | 点滴静注   | 30分             |  |      |
| ■ レジメン名     | : | 6MP+MTX+VCR+PSL療法 |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 28日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | ピンクリスチン           | 2mg                              | day1            | 点滴静注   | 全開              |  |      |
|             | : | ブレドニゾロン           | 40mg/m <sup>2</sup> (1年間)        | day1-7          | 経口     | 1日2回            |  |      |
|             | : | メソトレキセート          | 25mg/m <sup>2</sup> (2年間)        | day1, 8, 15, 22 | 経口     | 1日1回            |  |      |
|             | : | メルカプトプリン          | 60mg/m <sup>2</sup> (2年間)        | day1-28         | 経口     | 1日1回            |  |      |
| ■ レジメン名     | : | HD MTX療法          |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 14日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | メソトレキセート          | 3500mg/m <sup>2</sup>            | day2            | 点滴静注   | 120分            |  |      |
| ■ レジメン名     | : | R-HyperCVAD療法     |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   |                 |  |      |
|             | : | シクロホスファミド         | 300mg/m <sup>2</sup>             | day2-4          | 点滴静注   | 3時間             |  | 1日2回 |
|             | : | ピンクリスチン           | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)     | day5, 12        | 点滴静注   | 30分             |  |      |
|             | : | ドキシソルピシン          | 50mg/m <sup>2</sup>              | day5            | 点滴静注   | 30分             |  |      |
|             | : | デキサメタゾン           | 40mg                             | day2-5, 12-15   | 点滴静注   | 30分             |  |      |
| ■ レジメン名     | : | HyperCVAD療法       |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | シクロホスファミド         | 300mg/m <sup>2</sup>             | day1-3          | 点滴静注   | 3時間             |  | 1日2回 |
|             | : | ピンクリスチン           | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)     | day4, 11        | 点滴静注   | 30分             |  |      |
|             | : | ドキシソルピシン          | 50mg/m <sup>2</sup>              | day4            | 点滴静注   | 30分             |  |      |
|             | : | デキサメタゾン           | 40mg                             | day1-4, 11-14   | 点滴静注   | 30分             |  |      |
| ■ レジメン名     | : | MA療法              |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | メソトレキセート          | 1000mg/m <sup>2</sup>            | day1            | 点滴静注   | 24時間            |  |      |
|             | : | シタラビン             | 3000mg/m <sup>2</sup>            | day2, 3         | 点滴静注   | 2時間             |  | 1日2回 |
| ■ レジメン名     | : | MTX髄注             |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 7日                |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | メソトレキセート          | 15mg                             | day1            | 脳脊髄腔注射 |                 |  |      |
|             | : | ブレドニゾロン           | 20mg                             | day1            | 脳脊髄腔注射 |                 |  |      |
| ■ レジメン名     | : | R-MA療法            |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 21日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   |                 |  |      |
|             | : | メソトレキセート          | 1000mg/m <sup>2</sup>            | day2            | 点滴静注   | 24時間            |  |      |
|             | : | シタラビン             | 3000mg/m <sup>2</sup>            | day3, 4         | 点滴静注   | 2時間             |  | 1日2回 |
| ■ レジメン名     | : | R-MPV療法           |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 悪性リンパ腫 急性白血病      |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 14日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | リツキシマブ            | 375mg/m <sup>2</sup>             | day1            | 点滴静注   |                 |  |      |
|             | : | メソトレキセート          | 3500mg/m <sup>2</sup>            | day2            | 点滴静注   | 2時間             |  |      |
|             | : | ピンクリスチン           | 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg)     | day2            | 点滴静注   | 全開              |  |      |
|             | : | プロカルバジン           | 100mg/m <sup>2</sup> (奇数cycleのみ) | day1-7          | 経口     | 1日2回            |  |      |
| ■ レジメン名     | : | low-dose AraC療法   |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 対象疾患        | : | 白血病               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 1cycle (期間) | : | 28日               |                                  |                 |        |                 |  |      |
| 薬剤          | : | シタラビン             | 20mg                             | day1-10         | 皮下注射   | 1日2回            |  |      |